
037 40 359,769 0計 0 4 0

農 業 0 3 0 26

1,526

人 員

24

12

81,840

276,403

区 分

列 番 号 (1) (2)

13鉱 物 の 掘 採 事 業 0 2 0

林 業 0 1 0 1 1

(3)非課税事業に関する調

(3) (4) (5)

備 考
行 番 号

法 人 個 人

法 人 数 事 業 年 度 数
所 得 金 額 所 得 金 額

( 千 円 ） ( 千 円 ）

22 3 0 0 0 6 2

地方公共団体コード 表番号

7 8

12

9

16 20 29 33
40

1

103


